АДМШЕШСТРАЦИf, КАIIКАЕАРСКОГО ГОFОДСКОГО OKPYTif, СВЕЦЩJIОВСКОЙ ОБЬСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 .06.202з Ns 579

г. Качканар

О реалчзацuч часmч 2 сmаmьч 3 Феdер(ulьноzо законо
Россuйской Феdерацuч оm 17 uюля 2009 zoda Ns 772-ФЗ <<Об

анmuкоррупцuонноu эксперmuзе норIйаmuвных правовьIх акmов u
про екmов норrйаmuбньrх правовых акmов>>

В соответствии с Федеральным законом от t7.07.2009 М 172-ФЗ (Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов), Постановлением Правительства Российской
Федерации от 26.02.2010 М 96 (Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов>,
Приказом Генпрокуратуры России от ]_0.10.2022 М 5В1 <Об осуществлении
прокурорского надзора и реализации прокурорами иных полномочий в сфере
противодействия коррупции>, в целях обеспечения проведения
антикоррупционной экспертизы проектов нормативных правовых актов и
нормативных правовых актов органов местного самоуправления
Качканарского городского округа, подведомственных Главе Качканарского
городского округа, руководствуясь Уставом Качканарского городского
округа, Администрация Качканарского городского округа:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Органам местного самоуправления Качканарского городского округа,
подведомственных Главе Качканарского городского округа, в срок до
З0.06.202З определить порядок реализации части 2 статьи З Федерального
закона Российской Федерации от L7.07.2009 М t72-Ф3 <Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов>) и назначить ответственньж лиц.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

ъя?фi.r(ЬiiY. а}щ9,пjФq 10
Ф,а&Ф:l{]t41,1Ф**}*:ýl*ьrraз, !ojl,brr. r. м tв,

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам.

Первый заместитель главы
городского округа И.Л.Иrлин